
CAMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANÁ

PORTARIA 147/2016

o PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO,
Estado do Paraná, no uso das atribuições que lhe são conferidas em Lei, inciso XXI, do
artigo 19 do Regimento Interno da Câmara de Campo Largo,

RESOLVE:

Art. 1° - Desclassificar, de acordo com a previsão do item 13.6 do Edital
do Concurso Público nO01/2012, os candidatos aprovados, abaixo relacionados, pelo não
comparecimento na data estipulada no Edital de Convocação nO012/2016, publicado no
Jornal Diário Oficial edição n0778, do dia 06 de Outubro de 2016 e no Jornal Diário
Metropolitano do Município edição n° 2028, do dia 07 de Outubro de 2016.

THAIS MICHELLI CAMINI, portadora da CIRG n° 94.028.744 e inscrita no CPF sob o n°
057.412.289-33 - classificada em 110 lugar, no cargo de Assistente Administrativo.

JOSIANE FREIRE DE JESUS, portadora da CIRG n° 72.008.332 e inscrita no CPF sob o
n° 028.856.399-97 - classificada em 120 lugar, no cargo de Assistente Administrativo.

HELEN PEREIRA MOREIRA, portadora da CIRG n° 109.498.246 e inscrita no CPF sob
o n° 076.885.609-42 - classificada em 11° lugar, no cargo de Auxiliar Administrativo.

ANDERSON BARBOSA, portador da CIRG n° 5.526.982 e inscrito no CPF sob o n°
085.625.529-76 - classificado em 130 lugar, no cargo de Auxiliar Administrativo.

RICARDO LEITOLES CORRÊA, portador da CIRG n° 80.724.896 e inscrito no CPF sob
o n° 052.341.399-80 - classificado em 20 lugar, no cargo de Administrador.

Câmara Municipal de Campo Largo, 01 de Novembro de 2016.

RUA SUBESTAÇAODE ENOWGIA, 2008 - CEP83601-450 - CAMPOLARGO- PARANA
FONE/FAX: (41) 3392-3103 - 3392-1717 - 3392-1082

Email: cmcampolargo@cmcampolargo.com.br
Home page: www.cmcampolargo.pr.gov.br


